основании актов о приемке выполненных работ,  администрация поселения 

Рязановское  п о с т а н о в л я е т: 

1. Принять имущество (мусоросборочные площадки) в собственность, в 

муниципальную казну поселения Рязановское по м/к 

№01483000383220000120001 от 18.08.2022г. на сумму 7 838 024,67 

(Семь миллионов восемьсот тридцать восемь тысяч двадцать четыре 

рубля 67 копеек), по договорам №100 от 13.07.2022г., №131 от 

01.09.2022г., №171 от 04.11.2022г. на сумму 1 477 183,08 (Один 

миллион четыреста семьдесят семь тысяч сто восемьдесят три рубля 08 

копеек), согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального 

имущества внутригородского муниципального образования «поселение 

Рязановское в городе Москве». 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский